

297/2012

Dodávateľ

Ing.Ladislav Orság - ALKOR

Mládežnícka 80
913 21 Trenčianska Turná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA /SLOVAKIA/

IČO : 17659663 DIČ : 1020315285

IČ DPH : SK1020315285

Živn.reg.číslo: 309-3849, Obv.úr.Trenčín

Vystavil

Plančová Mária
Tel.: 6585680,6585681
Fax: +421326585681
alkor@stonline.sk

Odberateľ

ZŠ a MŠ Samuela Timona Trenčianska Turná 30
913 21 Trenčianska Turná

IČO : 31201458 DIČ : 2020982447

Faktúra č.

20120211

Objednávka č.

Dodací list č.

ZŠ a MŠ Samuela Timona Trenčianska
Turná 30
913 21 Trenčianska Turná

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
20.12.2012	20.12.2012	27.12.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dodávateľsky	
Konštantný symbol	0308	
Banĸa	Všeobecná úverová banka	
Pobočka	Trenčín	
Číslo účtu	1147633659/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK68 0200 0000 0011 4763 3659	
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám dodávku a montáž plastových okien a dverí z nemeckého systému SALAMANDER STREAMLINE, kovanie SIEGENIA TITÁN, zasklenie izolačným dvojsklom FLOAT 4-16-4 PLANIBEL TOP U=1,1 . W . m-2 . K-1, farebné prevedenie objstranne biele v pavilóne Materskej škóľky Trenčianska Turná.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Ponuka č.158/2012:		0,00		0,00	0,00
2		Plastové dvere rozm.1770 x 2400 mm	20	1,00	ks	643,22	643,22
3		Plastové okno rozm. 870 x 870 mm	20	1,00	ks	288,48	288,48
4		Plastové okno rozm.870 x 870 mm	20	18,00	ks	34,59	622,62
5		Plastové dvere rozm.1450 x 2900 mm	20	2,00	ks	276,54	553,08
6		Plastové štvordielne okno rozm. 4470 x 1800 mm	20	2,00	ks	357,17	714,34
7		Demontáž	20	1,00	Eur	153,93	153,93
8		Murárske práce	20	1,00	Eur	160,71	160,71
9		Al. parapety š.200 mm, dl.28,8 m, farba biela	20	28,80	m	7,21	207,63
10		Montáž	20	1,00	Eur	630,00	630,00
11		Skład prádla a čistiacich prostriedkov:		0,00		0,00	0,00
12		Plastové okno rozm. 880 x 860 mm	20	3,00	ks	72,12	216,36
13		Plastové okno rozm. 880 x 860 mm	20	3,00	ks	34,59	103,77
14		Al. parapety š.220 mm, dl.10,8 m, farba biela	20	10,80	m	7,76	83,78
15		Sieťky proti hmyzu	20	3,00	ks	9,72	29,16
16		Murárske práce	20	1,00	Eur	362,83	362,83

MŠ vlastne

2.893,84

MŠ do SR

2.830,05

Základ pre DPH: 20 %

4 769,91

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	4 769,91
DPH: 20 %	953,98
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 723,89

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK:

172438,00

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

ukr. 27.12.2012